OFÍCIO VEREADOR n° 185/2017

São Roque, 23 de janeiro de 2017.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao setor competente, no sentido de providenciar a realização das reformas necessárias junto à Praça Takeshi Ishimaru, localizada no Centro do Distrito de São João Novo.

A presente solicitação é justa reivindicação dos moradores do Distrito de São João Novo, uma vez que a referida Praça está localizada no Centro do Distrito de precisa de manutenção, a fim de que sua utilização não seja prejudicada e os munícipes não fiquem privados de utilizar o espaço público.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/01/2017 - 17:13:03 00449/2017

/ccg